     Kovalı elevatörlerimiz kayış kasnak bağlantılı (KK) serisi ve akuple
bağlantılı (AR) serisi olmak üzere 2 farklı motor bağlantı seçeneğiyle
sunulmaktadır. Modüler yapısı sayesinde montaj ve bakım kolaylığı
sağlar. Standart elevatörlerimize göre daha uzun süre çalışma
performansına sahiptir.
     Kovalı elevatörlerimiz galvanizli sacdan üretilmektedir. Bu sayede
çevresel etkenlere karşı emsallerine göre daha dirençlidir. Dinamik
kayış gerdirme sistemine sahip olduğundan operatöre gerek

KOVALI ELEVATÖR ( H MODEL ) MAX
Model
Kapasite Tambur
Çapı
(mm)
Kayış
Hızı
(m/sn)
Tambur
Devri
(d/dk)
Kova
Model
(Maxporter) A B C D E F G H I J
(m³/s) (t/s)*
BE-H-107F300 390 300 1.070 3,23 58 16”x8” 3.470 2.950 1.530 330 550 1.015 1.840 1.990 330 1.015
BE-H-122M400 520 400 1.220 3,69 58 20”x8” 3.470 2.370 1.530 330 990 1.015 1.840 1.990 330 1.015
BE-H-107L2500 650 500 1.070 3,23 58 16”x8” 3.570 2.665 1.530 330 670 1.165 1.840 1.900 330 1.165
BE-H-122L2600 780 600 1.220 3,69 58 16”x8” 2.850 2.870 1.530 330 990 1.165 1.940 2.050 330 1.165
BE-H-122L2700 910 700 1.220 3,69 58 16”x8” 2.850 2.870 1.530 330 990 1.165 1.940 2.050 330 1.165
BE-H-122M2800 1.040 800 1.220 3,69 58 20”x8” 2.850 2.870 1.530 330 1.190 1.165 1.940 2.050 330 1.165
BE-H-122M2900 1.170 900 1.220 3,69 58 20”x8” 2.850 2.870 1.530 330 1.190 1.165 1.940 2.050 330 1.165
BE-H-122L31000 1.300 1.000 1.220 3,69 58 16”x8” 2.850 2.870 1.530 330 1.500 1.165 1.940 2.050 330 1.165
BE-H-122M31200 1.560 1.200 1.220 3,69 58 20”x8” 2.850 2.870 1.530 330 1.810 1.165 1.940 2.050 330 1.165